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EXP. NO. CSM-2022-205

 FECHA: 16/09/2022

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 29/08/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

IMPRENTA LA UNIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 700 UND

INVITACIÓN
 *PRODUCTO: TARJETA DE INVITACIÓN  
*TAMAÑO: 7X7 PULGADAS 
*MATERIAL: CARTULINA OPALINA DE 350 GRAMOS EN COLOR CREMA O BEIGE 
*TERMINACIÓN: INFORMACIÓN IMPRESA, PEGADO DOBLE PARA HACER LA TARJETA MÁS 
GRUESA, BORDE REPUJADO Y STAMPING DEL ESCUDO NACIONAL EN COLOR DORADO 
MATE.

RD$24.45 RD$17,115.00 RD$100.00 RD$70,000.00

2 700 UND
SOBRE 
*TAMAÑO: 7.25X7.25 PULGADAS 
*MATERIAL: CARTULINA OPALINA DE 350 GRAMOS EN COLOR CREMA O BEIGE

RD$18.50 RD$12,950.00 RD$120.00 RD$84,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

LOTE ÚNICO
TIEMPO DE ENTREGA:10 DÍAS MÁXIMO DESPUÉS DE LA ODC 
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE RELACIONES PÚBLICAS Y PROTOCOLO

RD$30,065.00

RD$5,411.70

RD$35,476.70

Crédito a 30  días Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE RELACIONES PÚBLICAS Y PROTOCOLO P/ ACTOS DEL DÍA DEL PODER JUDICIAL 2023.

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/09/2022

RD$154,000.00

RD$27,720.00

RD$181,720.00

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

IMPRENTA LA UNIÓN, SRL GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

OBSERVACIÓN

PROVEEDORES

Marca: N/A
Entrega: 10 días laborables después de 
la ODC 
Garantía: Garantiza la calidad del 
producto a entregar (sobre e invitación), 
asegurándose de que no tendrá roturas, 
que estará limpio, nitidez en la 
impresión y en el corte, así como que los 
sobres estén correctamente pegados.
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI


